
 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Helse- og omsorgsutvalget 
Møtested: Brettingen, Rissa helsetun 
Dato: 24.05.2017 
Tid: 09:00 – 12:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Odd Arne Sakseid Leder IF-KRF 
Randi Hindrum Dahl Nestleder IF-SP 
Dag Jøran Ness Medlem IF-FRP 
Karl Idar Frengen Medlem IF-HØ 
Geir Ole Gjølgali Medlem IF-AP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Randi Kvitland Brødreskift MEDL IF-SP 
Wenche Stenkjær MEDL IF-AP 
Sylvia Elverum MEDL IF-AP 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Kjell Magne Dahl Sylvia Elverum IF-AP 
Gerd Anneli Gomo Randi Kvitland Brødreskift IF-HØ 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Bjørn Ståle Aalberg Kommunalsjef helse, ass. Rådmann Leksvik 
Marit Ingebrigtsen Vaarheim Ass. Helse- og omsorgssjef, enhetsleder helse Rissa 

  Børge Solem 
 
Merknader:  
 
Orienteringssaker 

1. Forskrift /høring langtidsplass: viser til tidligere behandling i utvalget i februar  2017– 
lokal forskrift har vært på høring, en merknader innkommet under høringen og saken går 
videre til kommunestyret for endelig behandling 08.06.2017.  
Oppsummering:  
Den 13. juni 2016 vedtok Stortinget lovendringer i «Pasient- og brukerrettighetsloven» 
og «Helse- og omsorgstjenesteloven» om rett til opphold i sykehjem eller tilsvarende 
bolig særskilt tilrettelagt for heldøgns tjenester – kriterier og ventelister. Dette medfører 
krav til at hver enkelt kommune lager en lokal forskrift, gjeldende fra 1.7.2017. Det ble 



nedsatt en felles arbeidsgruppe for Leksvik og Rissa, med bred involvering av 
fagpersonell, samt representasjon av brukergruppe. Felles helse- og omsorgsutvalg har 
vært styringsgruppe og vedtok 25. april 2017 forskriften før den ble sendt på høring. Det 
kom én høringsuttalelse og denne er tatt inn i forskriften.    
Helse- og omsorgsutvalgets innstilling til fellesnemnda: Indre Fosen kommune vedtar 
forskrift om rett til opphold i sykehjem eller tilsvarende bolig særskilt tilrettelagt for 
heldøgns tjenester. Forskriften er gjeldende for Leksvik og Rissa kommuner fra 1.1.2017 
og for Indre Fosen kommune fra 1.1.2018.   

2. Ø-hjelpsenger rus/psykiatri: Kommunene er pålagt å ha slikt tilbud fra 01.01.2017. Det 
er vurdert som mest hensiktsmessig å bruke det allerede etablerte tilbudet, da det ikke 
kommer friske midler til ordningen. Er vurdert av sentrale myndigheter til å være 
tilstrekkelig ivaretatt økonomisk i etablerte ordninger for ø-hjelpsenger for somatiske 
pasienter. Rissa og Leksvik har slikt felles tilbud ved Rissa sykehjem, 1,5 (2) senger. Vi 
har lokalt utarbeidet prosedyrer for ny brukergruppe. Det har vært uavklart hvorvidt 
endringen måtte avtalefestes med sykehus(et/ene). Dette må avklares videre. 

3. Program for folkehelsearbeid i kommunene: Program for folkehelsearbeid i 
kommunene 2017-2027. Kommunesektoren ved KS og staten ved Helse- og 
omsorgsdepartementet har gått sammen om å etablere Program for folkehelsearbeid i 
kommunene (folkehelseprogrammet).  
Programmet skal bidra til å integrere psykisk helse som en likeverdig del av det lokale 
folkehelsearbeidet. Barn og unge skal være en prioritert målgruppe. Det skal legges vekt 
på å utvikle og spre metoder og tiltak for å styrke barn og ungdoms egne ressurser, 
deltakelse og aktivitet i lokalsamfunnet og hindre utstøting. Programmet skal legge til 
rette for samarbeid mellom aktører innen bl.a. helsetjenesten, skole og barnehage, 
politiet og frivillig sektor. 

4. Fosen Helse IKS – orientering, presentasjon vedlagt (A) 
5. Velferdsteknologi – orientering, presentasjon vedlagt (B) 
6. Deltakelse i læringsnettverk v/KS - Kommunene skal gjennom deltakelse i nettverket, 

forbedre den systematiske egenkontrollen. Egenkontroll omfatter kommunestyrets 
tilsynsansvar med hele den kommunale forvaltningen, herunder rådmannens 
internkontroll. Kommunene skal delta. 

7. Demensomsorg Indre Fosen – orientering, presentasjon vedlagt (C) 
8. Børge Solem –Påtroppende Enhetsleder Bo- og aktivitetstjenester i Indre Fosen – 

orientering om organisering og omvisning i Rissas nybygg.  
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